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Kretsens hemmabanetavling 2020

Siffror och fakta
Precision
Anmidlda
Klass Antal Fran Antal Lag Guld SilverBrons
Al 2 Saffle Pk 3 6 5 1
A2 9 Arvika Pk 2 4 4 3
A3 2 12 Skf 2 4 4 1
B1 1 Charlottenbergs Pk 7 1 2 1 2
B2 7 Fryksdalens Psk 1 1
B3 3 Nordmarkens Psk 1
Cilb 2
Cls 2
C2 13
C3 8
D1s 1
D2 1
VyC 2
VacC 3
Totalt 56
Standardmedaljer
Granser for standardmedaljer enligt forbundets regler (C.5.1.1.4, C.5.1.2, C.5.1.2.3)
A-vapen B-vapen C-vapen
Silvermedalj 277, 1st 277, 3st 282, 3st
Bronsmedalj 256, 3st 273, Ost 272, 7st
Top 3
1 CARLSSON Lennart Fryksdalens Psk Cc3 286 (9x)
2 GUSTAFSSON Christian Saffle Pk C3 285 (3x)
3 PALMGREN Lars 12 Skf C3 282 (11x)

Basta tavla: 50(1%)

CARLSSON Lennart (C3), Fryksdalens Psk



Kretsens hemmabanetavling 2020

Resultatlista
Precision

Al

1 FREDRIKSSON Joakim Saffle Pk 236 (1x)

2 STROMDAHL Johan 12 Skf 212 (2x)
A2

1 ANDERSSON Fredrik Charlottenbergs Pk 264 (9x) B

2 DAGOBERT Martin Saffle Pk 259 (2x) B

3 HENRIKSSON Tryggve Arvika Pk 256 (0x) B

4 STOLT Marten Saffle Pk 252 (4x)

5 SKOGLUND Niklas Saffle Pk 252 (1x)

6 VILAGOS Sara Saffle Pk 230 (1x)

7 JOHANSSON Mats Saffle Pk 204 (0x)

8 SKOGSUND Henrik 12 Skf 200 (1x)

9 STENBERG Lennart 12 Skf 197 (3x)
A3

1 PERSSON Lars 12 Skf 278 (6x) S

2 SKANSEN Yngve Arvika Pk 255 (0x)
Bl

1 FREDRIKSSON Joakim Saffle Pk 221 (1x)
B2

1 ANDERSSON Fredrik Charlottenbergs Pk 272 (12x)

2 STAHL Anders Arvika Pk 268 (3x)

3 ANDERSSON Henrik Charlottenbergs Pk 264 (7x)

4 DAGOBERT Martin Saffle Pk 264 (2x)

5 STOLT Marten Saffle Pk 250 (0x)

6 HENRIKSSON Tryggve Arvika Pk 242 (0x)

7 SKOGLUND Niklas Saffle Pk 242 (0x)
B3

1 SVENSSON Susanne Arvika Pk 277 (8x) S

2 GUSTAFSSON Christian Saffle Pk 277 (5x) S

3 SKANSEN Yngve Arvika Pk 277 (0x) S
Cib

1 FREDRIKSSON Joakim Saffle Pk 254 (3x)

2 ALHAGEK Yasser Charlottenbergs Pk 224 (4x)
Cls

1 JOHANSSON Mats Saffle Pk 254 (3x)

2 STROMDAHL Johan 12 Skf 240 (1x)
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STOLT Marten
MAGNUSSON UIf
SKOGLUND Niklas
DAGOBERT Martin
STAHL Anders
WITTEMYR Stefan
NYSTEDT Joakim
ELVBORN Sam
VILAGOS Sara
ANDERSSON Henrik
SKOGSUND Henrik
SKOGSUND Carl
STENBERG Lennart
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CARLSSON Lennart
GUSTAFSSON Christian
PALMGREN Lars
ANDERSSON Goéran
SVENSSON Susanne
ALEGOD Anders
GUSTAVSSON Mats
KARLSSON Johan
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D1s
1 STENBERG Ann

D2
1 PALMGREN Ingeborg

VyC
1 OLOFSSON Bengt
2 HENRIKSSON Tryggve

vac

1 GUSTAFSSON Jan
2 SKANSEN Yngve

3 KARLSSON Liunno

Saffle Pk

12 Skf

Saffle Pk

Saffle Pk

Arvika Pk

Saffle Pk
Nordmarkens Psk
Saffle Pk

Saffle Pk
Charlottenbergs Pk
12 Skf

12 Skf

12 Skf

Fryksdalens Psk
Saffle Pk

12 Skf
Charlottenbergs Pk
Arvika Pk

Saffle Pk

Arvika Pk

Arvika Pk

12 Skf

12 Skf

Arvika Pk
Arvika Pk

Arvika Pk
Arvika Pk
Charlottenbergs Pk

274 (4x)
274 (1x)
272 (5x)
270 (2x)
268 (0x)
263 (3x)
256 (4x)
254 (4x)
246 (0x)
242 (6x)
230 (0x)
213 (0x)
200 (3x)

286 (9x)
285 (3x)

B
B
B

S
S

282 (11x) S
279 (12x) B

272 (3x)
269 (2x)
269 (0x)
262 (0x)

190 (0x)

276 (3x)

259 (0x)
256 (0x)

273 (0x)
256 (0x)
178 (0x)

B
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Resultatlista
Precision
Vapengrupp A
1 Saffle Pk 763 (7x)
DAGOBERT Martin A2 259 (2x)
STOLT Madrten A2 252 (4x)
SKOGLUND Niklas A2 252 (1x)
2 12 Skf 690 (9x)
PERSSON Lars A3 278 (6x)
STROMDAHL Johan Al 212 (2x)
SKOGSUND Henrik A2 200 (1x)
Vapengrupp B
1 Arvika Pk 822 (11x)
SVENSSON Susanne B3 277 (8x)
SKANSEN Yngve B3 277 (0x)
STAHL Anders B2 268 (3x)
2 Séffle Pk 791 (7x)
GUSTAFSSON Christian B3 277 (5x)
DAGOBERT Martin B2 264 (2x)
STOLT Madrten B2 250 (0x)
Vapengrupp C
1 12 Skf 832 (15x)
PALMGREN Lars c3 282 (11x)
PALMGREN Ingeborg D2 276 (3x)
MAGNUSSON UIf c2 274 (1x)
2 Saffle Pk 831 (12x)
GUSTAFSSON Christian c3 285 (3x)
STOLT Mérten c2 274 (4x)
SKOGLUND Niklas c2 272 (5x)
3 Arvika Pk 814 (3x)
GUSTAFSSON Jan vic 273 (0x)
SVENSSON Susanne Cc3 272 (3x)
GUSTAVSSON Mats c3 269 (0x)
4 Charlottenbergs Pk 745 (22x)
ANDERSSON Géran c3 279 (12x)
ANDERSSON Henrik c2 242 (6x)
ALHAGEK Yasser Cib 224 (4x)



Kretsens hemmabanetavling 2020
Bast i vapengrupp

Precision
Vapengrupp A
1 PERSSON Lars 12 Skf A3 278 (6x)
2 ANDERSSON Fredrik Charlottenbergs Pk A2 264 (9x)
3 DAGOBERT Martin Saffle Pk A2 259 (2x)
4 HENRIKSSON Tryggve Arvika Pk A2 256 (0x)
5 SKANSEN Yngve Arvika Pk A3 255 (0x)
6 STOLT Marten Saffle Pk A2 252 (4x)
7 SKOGLUND Niklas Siffle Pk A2 252 (1x)
8 FREDRIKSSON Joakim Saffle Pk Al 236 (1x)
9 VILAGOS Sara Saffle Pk A2 230 (1x)
10 STROMDAHL Johan 12 Skf Al 212 (2x)
11 JOHANSSON Mats Siffle Pk A2 204 (0x)
12 SKOGSUND Henrik 12 Skf A2 200 (1x)
13 STENBERG Lennart 12 Skf A2 197 (3x)
Vapengrupp B
1 SVENSSON Susanne Arvika Pk B3 277 (8x)
2 GUSTAFSSON Christian Saffle Pk B3 277 (5x)
3 SKANSEN Yngve Arvika Pk B3 277 (0Ox)
4 ANDERSSON Fredrik Charlottenbergs Pk B2 272 (12x)
5 STAHL Anders Arvika Pk B2 268 (3x)
6 ANDERSSON Henrik Charlottenbergs Pk B2 264 (7x)
7 DAGOBERT Martin Saffle Pk B2 264 (2x)
8 STOLT Marten Saffle Pk B2 250 (0x)
9 HENRIKSSON Tryggve Arvika Pk B2 242 (0x)
10 SKOGLUND Niklas Saffle Pk B2 242 (0x)
11 FREDRIKSSON Joakim Saffle Pk B1 221 (1x)
Vapengrupp C
1 CARLSSON Lennart Fryksdalens Psk C3 286 (9x)
2 GUSTAFSSON Christian Saffle Pk C3 285 (3x)
3 PALMGREN Lars 12 Skf c3 282 (11x)
4 ANDERSSON Goran Charlottenbergs Pk Cc3 279 (12x)
5 PALMGREN Ingeborg 12 Skf D2 276 (3x)
6 STOLT Marten Saffle Pk C2 274 (4x)
7 MAGNUSSON UIf 12 Skf C2 274 (1x)
8 GUSTAFSSON Jan Arvika Pk Vvac 273 (0x)
9 SKOGLUND Niklas Saffle Pk C2 272 (5x)
10 SVENSSON Susanne Arvika Pk C3 272 (3x)
11 DAGOBERT Martin Saffle Pk C2 270 (2x)
12 ALEGOD Anders Saffle Pk C3 269 (2x)
13 GUSTAVSSON Mats Arvika Pk C3 269 (0x)
14 STAHL Anders Arvika Pk c2 268 (0x)
15 WITTEMYR Stefan Saffle Pk C2 263 (3x)
16 KARLSSON Johan Arvika Pk C3 262 (0Ox)
17 OLOFSSON Bengt Arvika Pk VyC 259 (0x)
18 NYSTEDT Joakim Nordmarkens Psk C2 256 (4x)



19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

SKANSEN Yngve
HENRIKSSON Tryggve
ELVBORN Sam
FREDRIKSSON Joakim
JOHANSSON Mats
VILAGOS Sara
ANDERSSON Henrik
STROMDAHL Johan
SKOGSUND Henrik
ALHAGEK Yasser
SKOGSUND Carl
STENBERG Lennart
STENBERG Ann
KARLSSON Liunno

Arvika Pk

Arvika Pk

Saffle Pk

Saffle Pk

Saffle Pk

Saffle Pk
Charlottenbergs Pk
12 Skf

12 Skf
Charlottenbergs Pk
12 Skf

12 Skf

12 Skf
Charlottenbergs Pk

Vac
VyC
Cc2
Clb
Cls
Cc2
Cc2
Cls
Cc2
Clb
Cc2
Cc2
D1s
VvacC

256 (0x)
256 (0x)
254 (4x)
254 (3x)
254 (3x)
246 (0x)
242 (6x)
240 (1x)
230 (0x)
224 (4x)
213 (0Ox)
200 (3x)
190 (0x)
178 (0x)
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Samtliga
Precision
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CARLSSON Lennart
GUSTAFSSON Christian
PALMGREN Lars
ANDERSSON Goéran
PERSSON Lars
SVENSSON Susanne
GUSTAFSSON Christian
SKANSEN Yngve
PALMGREN Ingeborg
STOLT Marten
MAGNUSSON UIf
GUSTAFSSON Jan
ANDERSSON Fredrik
SKOGLUND Niklas
SVENSSON Susanne
DAGOBERT Martin
ALEGOD Anders
GUSTAVSSON Mats
STAHL Anders

STAHL Anders
ANDERSSON Fredrik
ANDERSSON Henrik
DAGOBERT Martin
WITTEMYR Stefan
KARLSSON Johan
DAGOBERT Martin
OLOFSSON Bengt
NYSTEDT Joakim
HENRIKSSON Tryggve
SKANSEN Yngve
HENRIKSSON Tryggve
SKANSEN Yngve
ELVBORN Sam
FREDRIKSSON Joakim
JOHANSSON Mats
STOLT Marten
SKOGLUND Niklas
STOLT Marten
VILAGOS Sara
ANDERSSON Henrik
HENRIKSSON Tryggve
SKOGLUND Niklas
STROMDAHL Johan
FREDRIKSSON Joakim
VILAGOS Sara
SKOGSUND Henrik
ALHAGEK Yasser
FREDRIKSSON Joakim

Fryksdalens Psk
Saffle Pk

12 Skf
Charlottenbergs Pk
12 Skf

Arvika Pk

Saffle Pk

Arvika Pk

12 Skf

Saffle Pk

12 Skf

Arvika Pk
Charlottenbergs Pk
Saffle Pk

Arvika Pk

Saffle Pk

Saffle Pk

Arvika Pk

Arvika Pk

Arvika Pk
Charlottenbergs Pk
Charlottenbergs Pk
Saffle Pk

Saffle Pk

Arvika Pk

Saffle Pk

Arvika Pk
Nordmarkens Psk
Arvika Pk

Arvika Pk

Arvika Pk

Arvika Pk

Saffle Pk

Saffle Pk

Saffle Pk

Saffle Pk

Saffle Pk

Saffle Pk

Saffle Pk
Charlottenbergs Pk
Arvika Pk

Saffle Pk

12 Skf

Saffle Pk

Saffle Pk

12 Skf
Charlottenbergs Pk
Saffle Pk

Cc3
C3
Cc3
Cc3
A3
B3
B3
B3
D2
Cc2
Cc2
VacC
B2
C2
Cc3
C2
C3
C3
B2
Cc2
A2
B2
B2
Cc2
Cc3
A2
VyC
Cc2
A2
Vac
VyC
A3
Cc2
Cilb
Cls
A2
A2
B2
Cc2
Cc2
B2
B2
Cls
Al
A2
Cc2
Cilb
Bl

286 286 (9x)
285 285 (3x)
282 282 (11x)
279 279 (12x)
278 278 (6x)
277 277 (8x)
277 277 (5x)
277 277 (0x)
276 276 (3x)
274 274 (4x)
274 274 (1x)
273 273 (0x)
272 272 (12x)
272 272 (5x)
272 272 (3x)
270 270 (2x)
269 269 (2x)
269 269 (0x)
268 268 (3x)
268 268 (0x)
264 264 (9x)
264 264 (7x)
264 264 (2x)
263 263 (3x)
262 262 (0x)
259 259 (2x)
259 259 (0x)
256 256 (4x)
256 256 (0x)
256 256 (0x)
256 256 (0x)
255 255 (0x)
254 254 (4x)
254 254 (3x)
254 254 (3x)
252 252 (4x)
252 252 (1x)
250 250 (0x)
246 246 (0x)
242 242 (6x)
242 242 (0x)
242 242 (0x)
240 240 (1x)
236 236 (1x)
230 230 (1x)
230 230 (0x)
224 224 (4x)
221 221 (1x)



49
50
51
52
53
54
55
56

SKOGSUND Carl
STROMDAHL Johan
JOHANSSON Mats
STENBERG Lennart
SKOGSUND Henrik
STENBERG Lennart
STENBERG Ann
KARLSSON Liunno

12 Skf

12 Skf

Saffle Pk

12 Skf

12 Skf

12 Skf

12 Skf
Charlottenbergs Pk

C2
Al
A2
C2
A2
A2
D1s
Vac

213
212
204
200
200
197
190
178

213 (0x)
212 (2x)
204 (0x)
200 (3x)
200 (1x)
197 (3x)
190 (0x)
178 (0x)
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Resultatlista
Precision

Al

1 FREDRIKSSON Joakim Saffle Pk 41 40 41 39 36 39 236 (1x)

2 STROMDAHL Johan 12 Skf 41 38 38 37 32 26 212 (2x)
A2

1 ANDERSSON Fredrik Charlottenbergs Pk 45 41 43 46 46 43 264 (9x) B
2 DAGOBERT Martin Séaffle Pk 42 43 44 43 41 46 259 (2x) B
3 HENRIKSSON Tryggve Arvika Pk 40 44 43 42 43 44 256 (0x) B
4 STOLT Marten Saffle Pk 36 43 43 42 43 45 252 (4x)

5 SKOGLUND Niklas Saffle Pk 42 40 41 40 47 42 252 (1x)

6 VILAGOS Sara Saffle Pk 42 38 34 36 41 39 230 (1x)

7 JOHANSSON Mats Séaffle Pk 27 39 33 31 36 38 204 (0x)

8 SKOGSUND Henrik 12 Skf 34 25 34 33 37 37 200 (1x)

9 STENBERG Lennart 12 Skf 33 18 41 33 36 36 197 (3x)
A3

1 PERSSON Lars 12 Skf 48 46 48 46 45 45 278 (6x) S
2 SKANSEN Yngve Arvika Pk 43 46 42 41 40 43 255 (0x)
Bl

1 FREDRIKSSON Joakim Saffle Pk 29 36 28 41 43 44 221 (1x)
B2

1 ANDERSSON Fredrik Charlottenbergs Pk 49 45 44 42 46 46 272 (12x)
2 STAHL Anders Arvika Pk 42 46 46 44 45 45 268 (3x)

3 ANDERSSON Henrik Charlottenbergs Pk 41 45 43 43 46 46 264 (7x)

4 DAGOBERT Martin Saffle Pk 42 44 44 42 46 46 264 (2x)

5 STOLT Marten Saffle Pk 40 45 41 41 44 39 250 (Ox)

6 HENRIKSSON Tryggve Arvika Pk 37 39 42 38 42 44 242 (0x)

7 SKOGLUND Niklas Saffle Pk 42 37 41 36 42 44 242 (0x)



B3

1 SVENSSON Susanne
2 GUSTAFSSON Christian
3 SKANSEN Yngve

Cib

1 FREDRIKSSON Joakim
2 ALHAGEK Yasser

Cls

1 JOHANSSON Mats
2 STROMDAHL Johan
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STOLT Marten
MAGNUSSON Ulf
SKOGLUND Niklas
DAGOBERT Martin
STAHL Anders
WITTEMYR Stefan
NYSTEDT Joakim
ELVBORN Sam
VILAGOS Sara
ANDERSSON Henrik
SKOGSUND Henrik
SKOGSUND Carl
STENBERG Lennart
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CARLSSON Lennart
GUSTAFSSON Christian
PALMGREN Lars
ANDERSSON Goran
SVENSSON Susanne
ALEGOD Anders

AUk, WN -

Arvika Pk
Saffle Pk
Arvika Pk

Saffle Pk
Charlottenbergs Pk

Saffle Pk
12 Skf

Saffle Pk

12 Skf

Saffle Pk

Saffle Pk

Arvika Pk

Saffle Pk
Nordmarkens Psk
Saffle Pk

Saffle Pk
Charlottenbergs Pk
12 Skf

12 Skf

12 Skf

Fryksdalens Psk
Saffle Pk

12 Skf
Charlottenbergs Pk
Arvika Pk

Saffle Pk

44
46
47

43
34

45
39

45
46
46
42
43
42
44
44
38
46
33
36
32

48
47
46
47
45
43

45
48
44

42
43

42
44

48
45
42
45
46
44
47
48
47
41
43
36
37

49
48
46
44
44
47

48
48
47

41
36

40
38

45
46
46
46
46
42
42
39
40
39
39
35
29

50
46
46
47
43
46

48
46
47

40
31

40
38

45
46
46
46
44
43
38
38
42
40
39
37
27

48
49
48
49
45
41

45
45
45

43
33

45
43

46
47
45
46
45
47
44
44
37
33
40
39
34

44
48
48
48
48
43

47
44
47

45
47

42
38

45
44
47
45
44
45
41
41
42
43
36
30
41

47
47
48
44
47
49

277 (8x) S
277 (5%)
277 (0x) S

(%]

254 (3x)
224 (4x)

254 (3x)
240 (1x)

274 (4x) B
274 (1x)
272 (5x) B
270 (2x)
268 (0x)
263 (3x)
256 (4x)
254 (4x)
246 (0x)
242 (6x)
230 (0x)
213 (0x)
200 (3x)

o

286 (9x) S
285 (3x) S
282 (11x) S
279 (12x) B
272 (3x) B
269 (2x)



7 GUSTAVSSON Mats
8 KARLSSON Johan

D1s
1 STENBERG Ann

D2
1 PALMGREN Ingeborg

VyC
1 OLOFSSON Bengt
2 HENRIKSSON Tryggve

vac
1 GUSTAFSSON Jan
2 SKANSEN Yngve
3 KARLSSON Liunno

Arvika Pk
Arvika Pk

12 Skf

12 Skf

Arvika Pk
Arvika Pk

Arvika Pk
Arvika Pk
Charlottenbergs Pk

44
42

37

45

45
44

44
42
35

46
48

29

46

41
40

44
44
22

47
44

36

47

43
48

48
41
29

46
43

30

45

45
41

46
41
26

42
42

28

45

42
45

46
45
32

44
43

30

48

43
38

45
43
34

269 (0x)
262 (0x)

190 (Ox)

276 (3x)

259 (0x)
256 (0x)

273 (0x)
256 (0x)
178 (0x)



